Fiche produit
A300.A89.050
Roulette pivotante avec dispositif de blocage
Roulette pour appareil
EAN 4021885114350
Données techniques
Ø roue 50 mm
Capacité de charge 50 kg
Bandage
caoutchouc thermoplastique
gris, conducteur d'électricité
Hauteur de construction 73 mm
Roulement Roulement à billes
Entraxe du trou de vis 40x40/34x34 mm
Taille de la plaque 54x54 mm
Largeur de roue 18 mm
Corps de roue Plastique
Portée 26 mm
Ø trou de vis 6.3 mm
Fixation Platine à visser
Résistance au roulement
Résistance à l'abrasion
Préservation du sol
Copyright 16.09.2024 BS Rollen GmbH www.bs-rollen.com
Les illustrations, dessins, dimensions, etc. sont sujets à modification et ne sont donc pas contractuels.